关于启新学院2009级学生专业导师制实施安排的通知
    根据浙理工教〔2008〕50号《浙江理工大学启新学院学生专业导师制实施细则》的文件精神，学院定于第十二周（11月22日）开始启动2009级学生专业导师选配工作。现将有关事项通知如下：
一、导师选配条件：具有“启新学员”资格的学生可以选配导师，“启新优秀学员”有优先选择权。
二、时间安排：2010年11月22日 — 12月10日。
三、 操作流程：
1．11月22日 — 11月29日，学生根据志愿，按类选择导师，并填写《浙江理工大学启新学院学生选专业导师申请表》（见附件1），于11月29日16：00前交学院办公室。
2．11月30日 —12月1日，学院审核申请资料。
3．12月2日 — 12月7日，学生准备相关自荐材料，联系专业导师进行面试，学生经专业导师面试考核后择优录取。
4．12月8日 — 12月10日，师生双向选择完成后，填写《浙江理工大学启新学院学生选专业导师确认表》（见附件2），并于12月10日16：00前交学院办公室。
5．学院将根据师生双向选择结果，确定学生和导师，并通知相关学院。
6．师生名单一经确认，原则上不再更改。

                                              启新学院
                                          2010年11月19日
附件1：
浙江理工大学启新学院学生选专业导师申请表
	姓  名

	学 号

	联系电话

	班 级

	性别

	E-mail

	导   师（选1）

	学院、学科

	导   师（选2）

	学院、学科

	学

生

获奖情况

	自我推荐
	                                                       学生签名 ：

年   月   日

附件2：

浙江理工大学启新学院学生选专业导师确认表

	姓  名

	学 号

	联系电话

	班 级

	性别

	E-mail

	主修专业/学院

	导   师

	职  称

	E-mail

	联系电话

	学院、学科

	获奖情况

	自我推荐
	学生签名 ：

年   月   日

	导师意见
	导师签名 ：

年   月   日

	主修专业学院审核
	签字（盖章）：

年   月   日

注:1、学生可根据自己的意愿，按类任意选择一个专业；并在相关专业、学院内通过双向选择的方式确定专业导师。

2、本表一式三份，分别由学生本人、所确认主修专业学院、启新学院留存。